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UİK GÜVENLİK AKADEMİSİ - VIII 

KARTEPE | 18-22 Aralık 2013  

Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneği (UİK), 2008 yılından bu yana düzenli olarak 

gerçekleştirdiği Güvenlik Akademisi serilerinin sekizincisini, 18-22 Aralık 2013’de The 

Green Park Kartepe Resorts & Spa’da gerçekleştirecektir. Eğitim programı, Türkiye’de 

güvenlik politikası yapımında etkili aktörler ve konuyu akademik düzeyde araştıranlarla 

güvenlik kavramının anlamı ve 21. yüzyılda değişen çehresini kapsamlı bir şekilde tartışma 

imkânını katılımcılarına sunmayı hedeflemektedir. 

Güvenlik Akademisi eğitim programı serilerinin ilki 20-24 Aralık 2008’de Ankara 

Üniversitesi Ilgaz Dağı ÖRSEM tesislerinde; ikincisi 12-15 Haziran 2009’da Ürgüp Dinler 

Otel’de; üçüncüsü 18-22 Aralık 2009’da Ilgaz Mountain Resort Otel; dördüncüsü 18-21 

Haziran 2010’da Işık Üniversitesi’nin Şile kampüsünde; beşincisi 16-20 Aralık 2010’da 

Ankara Üniversitesi Ilgaz Dağı ÖRSEM tesislerinde; altıncısı 21-25 Aralık 2011’de Ilgaz 

Mountain Resort Otel’de ve geçen yıl düzenlediğimiz serimizin son programı da yine Ilgaz 

Mountain Resort Otel’de 19-23 Aralık 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Güvenlik 

Akademisi, alanda uzman araştırmacılar ile Türkiye’nin güvenlik politikası oluşum sürecinde 

etkili kurumların temsilcilerinin sunuşları, panelleri, güvenlik temalı simülasyonları ve görsel 

eğitim metodu çerçevesinde film gösterimlerini kapsayacaktır. Eğitim programı milletvekili, 

bürokrat, diplomat, akademisyen, araştırmacı, sivil toplum, medya ve askeri kurum 

temsilcileri ile yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katılımına açık olacaktır. 

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

Eğitim Programına Kimler Katılabilir? 

Güvenlik alanında çalışan ya da bu konuda bilgilerini geliştirmek isteyen milletvekili, 

bürokrat, diplomat, akademisyen, araştırmacı, sivil toplum, medya ve askeri kurum 

temsilcileri ile yüksek lisans ve doktora öğrencileri eğitim programına katılabilirler. Etkinliğin 
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düzenlendiği tesislerdeki konaklama olanakları dâhilinde sınırlı sayıda son sınıf lisans 

öğrencisinin katılımına da imkân tanınabilecektir. Programa katılım için belirli bir yaş sınırı 

bulunmamaktadır. 

 

Başvuru Formu 

Ekte yer alan başvuru formu doldurulup uikonseyi@gmail.com adresine gönderilmelidir. 

 

Son Başvuru Tarihi: 15 Ekim 2013 

Başvuruları kabul edilenlere bu durum, başvuru süresi sona erdikten kısa bir süre sonra 
bildirilecektir. 

 

Akademi Çalışma Yöntemi 

Akademinin eğitim programı ilgili uzmanlar tarafından verilecek dersleri, panellerde 
yapılacak sunumları, güvenlik temalı simülasyonlar ve film gösterimleri ile ardından 
yapılacak tartışmaları içermektedir. Belirtilen program içeriğinde amaçlanan, katılımcıların 
ilgili uzmanlarla ve kendi aralarında açık bir tartışma platformunda iletişim kurmalarını 
sağlamaktır. Program sonunda katılımcılara ilgili uzmanlar tarafından hazırlanan ve akademi 
sonrasında faydalanabilecekleri bir okuma listesi ve bu listede yer alan metinleri kapsayan bir 
CD verilecektir.  

 

Katılım Ücreti 

Güvenlik Akademisine katılım ücreti, Ankara ve İstanbul’dan otobüs ile ulaşım, The Green 
Park Kartepe Resorts & Spa’da dört günlük iaşe ve ibate dâhil 750 TL’dir. Bu tutar çift kişilik 
odada konaklayacak katılımcılarımız için kişi başı konaklama, iaşe ve ibate bedelidir. Tek 
kişilik odada konaklamak isteyen katılımcılarımız içinse katılım bedeli 850 TL’dir. Yüksek 
lisans, doktora öğrencileri ve araştırma görevlilerine indirimli ücret (650 TL) uygulanır. 
Başvuruları kabul edilenler katılım ücretlerini en geç 1 Kasım 2013 tarihine kadar UİK 
hesabına yatırmalı (Ziraat Bankası, Sincan Şubesi, IBAN: TR890001000731512262705005) 
ve ilgili dekontu faks (0 212 532 20 22) veya e-posta (uikonseyi@gmail.com) yoluyla 
Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneği’ne iletmelidir. Anılan tarihe kadar ücretini 
yatırmayanların programa katılımları garanti edilemeyecektir. 
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Programa Ankara ve İstanbul’dan katılacakların Kartepe’ye ulaşımı için ilerleyen günlerde 
duyurulacak bir buluşma noktasından otobüslerle ulaşım imkânı sağlanacaktır. Uçakla 
gelecek katılımcılar için otobüsümüz Esenboğa ve İstanbul Sabiha Gökçen havalimanlarına 
uğrayacaktır. Kartepe tesislerine ulaşımını kendi sağlayacak olanların bunu başvuruları 
esnasında bildirmelerini rica ederiz. Bu durum katılım ücretinde herhangi bir indirim 
sağlamayacaktır. 

Tanıdıkları biriyle birlikte kalmak veya mutlaka tek başına kalmak isteyenlerin, durumlarını 
kayıt sırasında bildirmeleri rica olunur. Katılımcıların beraberlerinde misafir getirme 
imkânları olacaktır. Misafirler için katılım bedeli her şey dâhil 750 TL’dir. 

 

Protokol 

Tüm katılımcı ve eğitmenlerin akademinin tamamına katılmaları beklenmektedir. Mücbir 
sebepler dışında katılımcıların erken ayrılmalarına izin verilmeyecektir. Akademiyi başarıyla 
tamamlayanlara UİK Güvenlik Akademisi Katılım Sertifikası verilecek; ayrıca akademi 
sonrasında Güvenlik Akademisi Mezunları Ağı’na (GAMA) üye olmaları sağlanacaktır. 

Akademi çalışmaları etkileşimi artırmak ve daha rahat bir çalışma ortamı sağlamak amacıyla 
rahat bir atmosferde gerçekleştirilecektir. Kıyafet konusunda bir sınırlama olmayıp, erkek 
katılımcıların takım elbise giymemeleri tercih edilmektedir.  

 

Hava Durumu ve Sosyal İmkânlar 

Toplantı tarihinde Kartepe’de kayak yapılabilecek düzeyde kar olması beklenmektedir. 
Eğitim programında katılımcıların dinlenmeleri ve isteyenlerin kayak yapabilmeleri için 
uygun vakit ayrılacaktır.  

 

 

İletişim:  

Fulya Hisarlıoğlu 
UİK Derneği Merkezi 
Telefon: 0 212 533 65 32 | 1270 
Faks:   0 212 532 20 22 
E-mail:  uikonseyi@gmail.com 
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GÜVENLİK AKADEMİSİ EĞİTMENLERİ 

(2008-2012) 
 

Ahmet Han, Doç. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Ali Bilgiç, Yrd. Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Alpaslan Özerdem, Prof. Dr., Coventry Üniversitesi 

Balkan Devlen, Doç. Dr., İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Beril Dedeoğlu, Prof. Dr., Galatasaray Üniversitesi 

Birgül Demirtaş, Doç. Dr., TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Bülent Meriç, Büyükelçi, T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Çağrı Erhan, Prof. Dr., Ankara Üniversitesi 

Çınar Özen, Prof. Dr., Ankara Üniversitesi 

Esra Çuhadar, Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Fuat Keyman, Prof. Dr., Sabancı Üniversitesi 

Gencer Özcan, Prof. Dr., İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Gülhan Ulutekin, Büyükelçi, T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Hasan Alsancak, BP Türkiye 

Hüseyin Diriöz, Büyükelçi, NATO 

Işıl Kazan Çelik, Doç. Dr., Akdeniz Üniversitesi 

Itır Toksöz, Yrd. Doç. Dr., Doğuş Üniversitesi 

İlker Aytürk, Yrd. Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Lerna Yanık, Doç. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Meliha Altunışık, Prof. Dr., ODTÜ 

Mert Bilgin, Prof. Dr., Bahçeşehir Üniversitesi 

Mitat Çelikpala, Doç. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Mithat Bereket, Pusula Akademi - Kadir Has Üniversitesi 

Muharrem Sarıkaya, HABERTÜRK 

Murat LeCompte, BP Türkiye 

Mustafa Aydın, Prof. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Nihat Ali Özcan, Yrd. Doç.Dr., TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
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Nil Şatana, Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Nurşin Ateşoğlu Güney, Prof. Dr., Yıldız Teknik Üniversitesi 

Örgen Uğurlu, Yrd. Doç. Dr., Kocaeli Üniversitesi 

Özgür Özdamar, Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Özlem Tür, Doç. Dr., ODTÜ 

Pınar Bilgin, Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Pınar İpek, Yrd. Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Saime Özçürümez, Yrd. Doç. Dr., Bilkent Üniversitesi 

Salih Bıçakçı, Doç. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Sinem Akgül Açıkmeşe, Doç. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Soli Özel, Kadir Has Üniversitesi 

Şebnem Akçapar, Dr., Georgetown University 

Serhat Güvenç, Doç. Dr., Kadir Has Üniversitesi 

Şevket Ovalı, Yrd. Doç. Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi 

Ünal Çeviköz, Büyükelçi, T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Vahit Bıçak, Prof. Dr., Polis Akademisi 

Yeter Yaman Naucodie, NATO Kamu Diplomasisi Birimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


